
Osadní výbor Všedobrovice a Š3řín 2023 

SCHŮZE OSADNÍHO VÝBORU VŠEDOBROVICE A ŠTIŘÍN 
Dne 19.11.2023

Přítomní: Petr Pělucha, Jana Kohlová, Marie Dukátová, Jaroslav Beranek, Hana Líznerová

Body jednání:
1. Dětské hřiště u hasičské zbrojnice

Předseda rozeslal e-mailem členům OV prvky dětských hřišť z hliníku, které jsou 
používány na různých místech v Kamenici. Členové se shodli, že se tyto prvky nehodí do 
přírodního prostředí u Všedobrovického rybníku, a že preferují prvky dřevěné (např. z 
akátu) a jednoduché bez nutnosti realizace dopadových ploch.  Po diskuzích byly 
vybrány tři jednoduché prvky, které mohou být instalovány následovně: prvek hnízdečko 
– instalován v místě stolu na ping-pong, a dva prvky instalovány na břehu rybníka pod 
silnicí. Prostor u hasičské zbrojnice tak bude ponechán průchozí. Jana Kohlová nechá 
udělat cenovou nabídku a nachystá situaci s umístěnými herními prvky. Následně bude 
předloženo obci Kamenice.

2. Rok 2024 –  požadavky do rozpočtu:
• Lavice - vzhledem k tomu, že stávající lavice, které byly instalovány po opravě 

hasičské zbrojnice, jsou již na konci své životnosti, bylo by dobré instalovat 
v blízkosti hasičské zbrojnice nové dřevěné lavice (cca 5ks).

• Dřevěná podlaha – výstavba dřevěné teresy na betonových patkách za hasičskou 
zbrojnicí je již dlouho plánovaná. Na toto podium je připravené i dřevo. V místě 
byla instalovaná čerpací šachta pro hasičskou zbrojnici, ke které je třeba 
zachovat přístup. 

• Kamenná dlažba – propojení vstupu do hasičské zbrojnice s dřevěným pódiem a 
skladem na dřevo. Kamenná dlažba by měla být stejná jako u vstupu do hasičské 
zbrojnice (+nutná oprava  dlažby a oprava vyvráceného kamenného patníku) – 
výměra kamenné dlažby 33m2.

• Vnitřní ulice – po realizaci kanalizace je nutné dokončit asfaltový povrch ulice, 
která je není v horším stavu než před stavbou kanalizace- viz. stížnost obyvatel.

• Ulice Řepčická – revize dopravního značení, je zde nutnost vymezení pásu pro 
pěší, zpomalení rychlosti.

Pro:5, Proti:0, Zdržel se:0

.

Za osadní výbor Všedobrovice a Štiřín
Mgr. Petr Pělucha, předseda


